АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2017    № 333

О проведении праздника
День города-2017

          В соответствии с планом проведения культурно-массовых мероприятий
городского  поселения,  руководствуясь  статьей  27  Устава  городского  поселения,
учитывая сложившиеся традиции,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Провести праздничное мероприятие, посвященное Дню города 19 августа
2017 года на Советской площади г.Гаврилов-Ям.
           2. Поручить главному специалисту отдела по организационным вопросам и
социальной  политике  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
Смуровой Н.В., директору МУК «Дом культуры» Жигаловой Т.Н.:

-   разработать программу праздника,
- ознакомить жителей города с программой праздника, разместив рекламу

на информационных щитах и в средствах массовой информации.
3. Создать оргкомитет по проведению праздника (приложение 1).
4.  Начальнику  МУ  «Управление  городского  хозяйства»  Седову  А.В.

обеспечить  оформление  Советской  площади  к  празднику,  работу
электрооборудования, уборку площади.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.

 6.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.

 7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                               А.Н.Тощигин

Приложение 1

                                                                     к постановлению Администрации
  городского поселения Гаврилов-Ям

                                                                            от 05.05.2017 № 333

Состав оргкомитета
по подготовке к празднованию Дня города - 2017

Председатель:
Тощигин А.Н.- Глава городского поселения Гаврилов-Ям.
Члены оргкомитета:
Киселев  М.В.  -  первый  заместитель  Главы  Администрации  городского

поселения Гаврилов-Ям;
Крестиничева  М.В.  –  начальник  отдела  по  финансам,  бюджету  и

бухгалтерской отчетности Администрации городского поселения Гаврилов-Ям;
Павлова  Е.В.  –  начальник  отдела  по  организационным  вопросам  и

социальной политике Администрации городского поселения Гаврилов-Ям;
Смурова Н.В.- главный специалист отдела по организационным вопросам и

социальной политике Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
           Жигалова Т.Н. - директор МУК «Дом культуры»;
           Киселев А.Е. – инженер по организации труда ОАО ГМЗ «Агат»;
            Кузьмина Р.И.- начальник ОУП ОАО ГМЗ «Агат» (по согласованию);
            Климов С.В. – и.о.начальника ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району
(по согласованию);
           Седов А.В.- начальник МУ «Управление городского хозяйства»;
           Грек  Н.А.-  директор  МУ  «Центр  развития  и  поддержки
предпринимательства»